
Zpráva 
kontrolní komise SV Evropská 530/26 na 8. SSV dne 28.4.2011: 

 

 

Zdůvodnění odměny odstupujícímu výboru: 

Pro naše spoluvlastnictví je existence výboru téměř nezbytnou skutečností. O práci v novém 
výboru ale nebyl zájem, proto byla jako motivace navržena přiměřená? odměna. Současný 
výbor o odměně neuvažoval. V souvislosti s odměnou novému výboru začala především KK 
uvažovat o odměně i pro starý výbor. Po delších jednáních navrhuje KK jednorázovou 
odměnu 95 000,-Kč pro starý výbor. I když tato částka vypadá vysoká je to polovina toho co 
dostane nový výbor v měsíčních částkách. Takže tu polovinu můžeme doplnit pouze 
vděčností a vážností členům odstupujícího výboru, protože z počátku o odměně neuvažovali 
pro nevyjasněné finance a s odměnou souhlasili až když je finanční situace příznivá. 

 

Konkrétní důvody: 

Na většině výborových schůzí byl zástupce KK a tak vlastně jedině on mohl vidět jak je 
činnost členů výboru náročná a složitá, protože úkoly rozdělené na výboru mnohonásobně 
přesahovaly čas strávený na schůzích (ten jediný lze objektivně stanovit – 90hod/čl.).  

Výbor s dobře vybraným správcem pracoval velmi dobře (výstavba a financování výtahu, 
antény, popelnice, kolárna, klubovna, sklepy a mnoho dalších zlepšení). 

Tento výbor byl prvý, musel se vypořádat s administrativou společenství (stanovy) a 
veškerou činnost musel vymýšlet, sponzoroval telefony, počítače, promítačku apod. 

 

 

Za kontrolní komisi 
         

Václav Mík 
 

 


